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Axborot tizimlari va texnologiyalari 3-bosqich talabasi 

Bugungi kunda soʻrovnoma va test oʻquvchi (talaba) bilimini opeativ 

baholashning eng samarali usuli hisoblanadi. Bundan tashqari, testlar, xususan, 

onlayn testlar soʻrovlar, anketalar, ma’lum bir sohaning reytingini aniqlashda ham 

qulay vosita hisoblanib, natijalarning tezkorligi bilan boshqa baholash mezonlaridan 

ajralib turadi. Google Classroom ham kurs yaratuvchilarga mana shunday 

imkoniyatni taqdim etib, kursga test joylashtirishning bir necha xil variantlarini 

taqdim etadi. Ayniqsa, Google Forms yordamida yaratilgan testlar foydalanishdagi 

qulayligi jihatidan barcha jabhalarda keng qoʻllanilib kelinmoqda. Google 

Formsdagi har bir shakl veb-sahifa boʻlib, unda anketa (anketa) yoki viktorina (quiz) 

joylashtirilgan − tanlovda bir yoki bir nechta ishtirokchilar qatnashadigan va 

savollarga javob beradigan tanlov hisoblanadi. 

Google-drive xarakteristikasi va imkoniyatlari 

Google Drive — fayllarni saqlash mumkin boʻlgan bulutli xosting. Xizmat 

Google Kompaniyasi tomonidan 2012-yil 24-apreldan beri taqdim etiladi. 2014-

yilda xizmatning oylik aktiv tashrif buyuruvchilari soni 240 millionga yetgan[1]. 

Asosiy funksiyalari : internetda fayllarni saqlash, ularni tahrirlash va koʻchirib olish. 

Google Disk tarkibiga Google hujjatlar, jadvallar, prezentatsiyalar va boshqa ofis 

dasturlarida bajarilgan turli formatdagi fayllar kiradi. Xizmat 15 GB bepul joy taklif 

etadi. Faol foydalanuvchilar qoʻshimcha pul evaziga yana joy sotib olishlari 

mumkin.  
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Texnik taraqqiyot hali toʻxtamaydi. Oxir-oqibat samarasiz boʻlib qoladigan 

texnologiya yoʻq boʻlib ketadi va boshqa, yanada rivojlangan, uni almashtirish 

uchun keladi. Buning aniq namunasi ma’lumotlarni saqlash usullarining 

evolyutsiyasidir. Agar ilgari kursda disk va DVD disklari, bugungi kunda koʻpchilik 

odamlar koʻproq hajmdagi ixcham flesh-disklarda ma’lumotlarni saqlashni afzal 

koʻradilar va ular juda koʻp ma’lumotlarni joylashtirishlari mumkin.Bunday 

xizmatda hisob yaratgan har qanday foydalanuvchi oʻz fayllarini serverga yuklashi 

va ularga har qanday kompyuter yoki boshqa qoʻllab-quvvatlanadigan qurilmadan 

(planshet, smartfon, va hokazo) oʻz hisobiga kira olishi mumkin. Qabul qilaman, 

juda amaliy: vaqt va pulni tejashingiz mumkin. Bir ahvolga tushib qolganingiz - 

internetga kirishingiz kerak. Ulanish yoʻqligi sizni yuklab olingan ma’lumotlarga 

kirish huquqidan mahrum qiladi. Yaxshiyamki, deyarli har bir kishi tarmoqqa kirish 

imkoniyatiga ega.  

Ishlayotgan foydalanuvchilar uchun katta fayllar disk maydoni miqdori asosiy 

mezondir. Agar xizmat kerakli joyni taqdim qila olmasa, ularda ulardan foydalanish 

maqsadga muvofiq boʻlmaydi.  

Yandex Disk - bulutli saqlash Yandeks mahalliy kompaniya 3 GB hajmida 

dastlab taqdim etadi boʻsh joy, oddiy manipulyatsiya yordamida 10 Gb ga 

osonlikcha oʻzgartirish mumkin. Faol tavsiyalarni (bir kishiga 500 megabayt) jalb 

qilish orqali qoʻshimcha joy ochiladi. Bundan tashqari, Yandeks veb-saytida turli 
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zaxiralarni kuzatib borish mantiqan toʻg'ri keladi. Masalan, endi "Rostelekom" dan 

"OnLime" tarif rejasidagi har qanday abonent 100 GB qoʻshimcha ochishi va 

Yandex logotipi bilan Kingston kartasini sotib olganligi - bu flash haydovchining 

hajmi sifatida koʻp gigabaytni qoʻlga kiritishi mumkin. Microsoft OneDrive, 

roʻyxatdan oʻtgan har bir foydalanuvchi uchun 15 gigabaytlik ma’lumotdan 

foydalanishga imkon beradi, va agar u ham kompyuterning egasi boʻlsa windows 

oʻrnatilgan 8 ga teng boʻlsa, unda oʻlchami 10 gigabayt ortadi. Mega yangi kelgan 

foydalanuvchilarga 50 gigabayt beradi har qanday fayl uchun boʻsh joy. Bu biroz 

boʻlsa-da, lekin boshqa koʻplab raqobatchilardan farqli oʻlaroq, qoʻshimcha 

ravishda firibgarlik qilish kerak emas 

Google-drive ning Xavfsizligi va maxfiyligi Koʻp odamlar bulutli 

xizmatlardan foydalanishni xohlamaydilar, chunki ular oʻg'irlikdan qoʻrqishadi yoki 

biror ma’lumotni yoʻqotishdan qoʻrqishadi. Keling, bunday xizmatlarning 

yaratuvchilari bunday vaziyatlarning oldini olish boʻyicha qanday ishlar qilganini 

koʻrib chiqaylik. 

Google Drive'da texnologiya raqobatdoshligini himoya qilish nuqtai nazaridan 

emas. . Albatta, bu xavfsizlikning ayrim qoidalariga rioya qilish zaruratini bekor 

qilmaydi - sozlashlarda konfidentsiallikni oʻrnatish, ishni bajarishdan soʻng umumiy 

kompyuterdan ishdan boʻshatish. 

Google-drive ning Funksional imkoniyatlar va qoʻshimcha imkoniyatlari 

Serverda fayllarni saqlash qobiliyati zamonaviy bulutli saqlash xizmatlarining 

qobiliyatiga ega boʻlgan yagona narsa emas. Deyarli har qanday xizmat 

foydalanuvchilar uchun foydali boʻlishi mumkin boʻlgan qoʻshimcha funktsiyalarga 

ega. Google Drive qulay va funktsional interfeys bilan ajralib turadi, Ajam 

foydalanuvchilarga ham intuitivdir. Koʻrish va tahrirlash uchun oʻrnatilgan 

uskunalar mavjud matnli hujjatlar va turli formatdagi tasvirlar. Mobil qurilmalar 

bilan qoʻllab-quvvatlanadigan ish va ular uchun maxsus ishlab chiqilgan qoʻshimcha 

funktsiyalar mavjud. 
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